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Equipos de planchado
Equipamentos de engomar
Iron equipments
Equipements de fer

V
W
bar
Capac.
Med. cm

Es / Planchas profesionales con flujo de vapor regulable y válvula de seguridad.

Po / Ferros profissionais com fluxo de vapor regulável e válvula de segurança.

En / Professional irons with steam flow and safety valve.

Fr / Fers professionnels avec débit de vapeur réglable et soupape de sécurité.

Es / Tablas de planchado profesional con aspiración, temperatura y acople para brazo de planchado.

Po / Tábuas de engomar profissional com aspiração, temperatura e acoplamento p/ braço de engomar.

En / Professional ironing boards with suction, temperature and coupling to arm ironing.

Fr / Planche à repasser professionnel avec aspiration, température et couplage à bras repasser.
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720
111x40

    DAAP Vapor 3500
V
Motor
W
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Med. cm

230
2150
2,8
3,5 L
35x24x41

VAP 7200

VAP 7000

VAP 9010

VAP 5500

    DAAP Vapor 1500
V
W
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Med. cm

230
1750
2,8
1,5 L
36x24x 22

VAP 5100

    Brazo de planchado 
mangas con aspiración

    Tabla con temperatura 
y aspiración

    Tabla con plancha, 
temperatura y aspiración

Po / Braço de engomar mangas com aspiração.
En / Ironing arm for sleeves with suction.
Fr / Bras à repasser manches avec aspiration.

Po / Tábua com temperatura e aspiração.
En / Board with temperature and suction.
Fr / Planche avec température et aspiration.

Po / Tábua com ferro, temperatura e aspiração.
En / Board with iron, temperature and suction.
Fr / Planche avec fer, température et aspiration.


